
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Alueellista elinvoimaa ja vetoa Varsinais-Suomen urheiluseuroista 

Hakija:  Turun ammattikorkeakoulu Oy 

Kesto:  1.11.2024-28.2.2025 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan 1. Hanke muodostaa oppilaitoksen ja yritysten yhteistyötä edistävän täysin uudenlaisen 
ekosysteemin. 
2. Hanke vahvistaa oppilaitosten ja yritysten välisiä työharjoittelumalleja ja rekrytointia 
3. Hanke lisää osaltaan verkostojohtamisen osaamista ja kontribuoi tavoitteeseen 
rakentaa Varsinais-Suomen kumppanuusfoorumista maakunnan organisaatioiden 
aktiivisesti yhdessä tuottama verkostojen ja tavoitteellisen yhteiskehittämisen 
kokonaisuus. 
4. Hankkeen voidaan nähdä edesauttavan tavoitetta tehdä Varsinais-Suomesta maan 
yrittäjämyönteisin maakunta sillä tavoitteen saavuttamiseksi kutsutaan yritykset 
kehittämistoimenpiteisiin mukaan ja tuetaan yhteistyötä 

 
Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on rakentaa Turun ammattikorkeakoulun ja 

varsinaissuomalaisten urheiluseurojen välinen kumppanuusverkosto. Hankkeen 
fokuksessa ovat etenkin seuratuimmissa lajeissa aluetta pääsarjatasoilla 
edustavat joukkuelajien seurat (Turku, Salo, Loimaa, Raisio, Uusikaupunki, 
Pöytyä). Hankkeen tuloksena syntyy yhteistyökonsepti, joka sisältää Turun 
ammattikorkeakoulun ja alueen merkittävimpien urheiluseurojen välisen 
yhteistyön raamit ja muodot (kehitysprojektit, opintopolut, TKI-yhteistyö, 
opinnäytteet, yhteistyön opinnollistaminen jne.). 

Toimenpiteet: Neuvottelut yhteistyöstä jokaisen kumppanuusverkostoon mukaan kaavaillun 
seuran kanssa. Näiden pohjalta laaditaan dokumentoitu yhteistyömalli, jossa 
määritellään mm. se mitä eri osapuolilta odotetaan, jotta vaikuttavuutta saadaan 
aikaan. Käytännössä tämä voi sisältää mm. seuraavanlaisia seikkoja: 
Sitoutuminen tiettyyn määrään kehitysprojekteja, Tietoa TKI-projekteista, 
Sitoutuminen harjoittelupaikkojen ja opinnäytetyön aiheiden tarjoamiseen, 
Yhteiset sidosryhmätilaisuudet, Vierailuluennot & Muut opiskelijayhteistyöt, joilla 
tuodaan AMK:n opiskelijayhteisöä lähemmäs seuroja. 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 24 084  Haettu AKKE 33 716 

Ostopalvelut   Kunta 10 115 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 43 831 

Muut kustannukset   Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate) 9 632  Nettorahoitus 43 831 

Kustannukset yhteensä 33 716    

Tulot 0    

Nettokustannukset 33 716    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              + 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             0 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             0 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hanke on kohtuullisen suppea yhden ammattikorkeakoulun ja alueen 
urheiluseurojen välinen verkostohanke. Kustannusarvio taas on melko suuri 
verrattuna hankkeen lyhyeen (4 kk) kestoon. Tuloksena syntyy 
yhteistoimintamalli, jonka toimivuutta ei kuitenkaan hankkeen aikana vielä 
kokeilla. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 


